Página 1 de 2

EDITAL Nº 02/2022 - PROCESSO SELETIVO Nº 11/2022

Publica pedidos solicitações de isenção da taxa

de inscrição e dá outras providências.

O Município de Imbuia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Deny Scheidt, no uso
de suas atribuiço es legais, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Processo Seletivo Simplificado,

nomeada pela Portaria nº 070/2022, tornam público pedidos de isenção da taxa de inscrição e dá outras

providências, conforme segue:

1.   O Anexo único contendo a lista das solicitações de isenção de taxa de inscrição deferidas.

2.  Na o ha  solicitaço es de isenção de taxa de inscrição indeferida.

3.  Eventuais recursos as solicitações ora indeferidas, deverão ser apresentados entre os dias 23 e

24/11/2022, na forma do item 6 e subitens do Edital nº 01/2022.

4.  Altera o item 5.3.2 do edital nº 001/2022 para:

Onde se le :

5.3.2. Os candidatos que na o atingirem a nota mencionada no item 5.1.3. na o tera o classificaça o alguma, sendo
considerados eliminados do certame.

Leia-se:

5.3.2. Os candidatos que na o atingirem a nota mencionada no item 5.3.1. na o tera o classificaça o alguma, sendo
considerados eliminados do certame.

5. Altera a numeraça o do item 5.1.5 para item 5.3.3 do edital nº 001/2022.

Imbuia - SC, 22 de novembro de 2022.

DENY SCHEIDT
Prefeito Municipal

LEOMAR DE SOUZA JÚNIOR
Comissão do Processo Seletivo

Decreto nº 70/2022

Página 2 de 2

ANEXO I

Lista - INSCRIÇÕES COM ISENÇÃO DE TAXA DEFERIDAS (item 01 do presente edital)

Professor (Educação Infantil) – Habilitado

Nº INSC Solicitação

2398 Isenção: Doador de Medula

Professor (Ensino Fundamental Anos Iniciais) – Habilitado

Nº INSC Solicitação

2399 Isenção: Doador de Medula